平成　　年　　月　　日

公立大学法人広島市立大学理事長
住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（業者番号　　　　　　　　　　）

一般競争入札参加資格確認申請書

（入札後資格確認型一般競争入札用）
平成　　年　月　　日付けで入札公告のありました下記案件に係る一般競争入札の参加資格について確認を受けるため、下記の書類を添えて申請します。

なお、公立大学法人広島市立大学契約規程第３条の規定に該当しない者であること、この案件に係る入札公告に定める競争入札参加資格を満たしていること及び下記の添付書類の内容については、いずれも事実と相違ないことを誓約します。
記

・件　名　平成３１年度広島市立大学学生寮管理業務
・添付書類
　・過去５年間（平成２６年度から平成３０年度まで）のうちに、他大学にお
   いて、本件と類似する寮管理業務について、継続して１２ヶ月以上（現に履
   行中のものにあっては開始から１０ヶ月以上）の期間、適切に請け負った実
   績を有することを証明する実績報告書及び当該業務の契約書の写し(又は当
　 該業務の契約相手方が証明する業務履行実績証明書)
問い合わせ先

　担当者：　　　　　　　　　　　　　　部署：

　電　話：（　　　）－　　　－　　　　（内線　　　　）